
契約番号

18

17

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 随意契約

20

19

16

15

14

13

12

11

10

9

辞退

8
有限会社マツイ工業 辞退

7
株式会社藤﨑工務店

6
中西土木 辞退

5
津田工建

2,270,000

4
有限会社谷元組

2,200,000
落札

3
株式会社島田工務店

2,800,000

落札額（税抜）

契約金額（税込）

期間

2,200,000円

2,420,000円

株式会社さくら建設
2

辞退

稲垣工業 辞退
1

摘要業者名

2022000191

入札執行表（結果）

入札場所

入札日時 令和 4年 6月10日　　午前09時30分

日野町役場 4階 401・402会議室

最低制限価格（税抜）

予定価格（税抜）

場所

概要

件名
第15-役建1号 町道石原鳥居平線 除草清掃業務委託

日野町大字石原他

契約締結日　から　令和 4年 8月16日　まで

設定（非公表）

設けない　　　　　　

道路除草工　5,800㎡


